
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

*************************************************** *************************************************** *** 
Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 
E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – Sito Web:www.uspss.it 

 
Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N.    5148                  Sassari, 30.05.2013 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed 
Istituti di ogni ordine e grado della 
Provincia 

LORO SEDI 
Alle OO.SS del comparto Scuola  

LORO SEDI 
Al sito WEB 

SEDE 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la nota di questo Ufficio, prot. n. 4958 del 23.05.2013, e l’annessa graduatoria provvisoria del 

personale educativo ai fini della mobilità relativa all’anno scolastico 2013/14; 

VISTA  la comunicazione del Liceo Classico Canopoleno di Sassari, n. 4832 del 23.05.2013;  

VISTA  la nota di questo Ufficio n. 5129 del 30.05.2013 di riscontro al reclamo prodotto dall’Istitutore 

Mastino Ivano Bruno, nato il 12.02.1965; 

DISPONE 

La rettifica, nei limiti del personale sotto indicato, della tabella pubblicata in data 
23.05.2013, parte integrante della graduatoria provvisoria del personale educativo aspirante alla 
mobilità per l’anno scolastico 2013/14.  
 
 

I FASE MOBILITA’ PROVINCIALE 
 
Grad. Cognome e 

nome 
D. Nascita Prov. Titolarità Punti 1° Richiesta 2° Richiesta 3° Richiesta 

1° Scano 
Daniela 

16.05.1973 SS SSVC010009 54 SSVC02000X SSVC040005 / 

2° Mastino 
Ivano Bruno 

12.02.1965 SS SSVC010009 50    
(56 
Ric) 

SSVC02000X SSVC040005 SSVC06000A 

 
 

  Firmato 
p. IL DIRIGENTE Reggente 

     Dott. Sergio Repetto 
Il Funzionario Amministrativo 
Rag. Maria Pina Ganadu 

 
 


